
 

                                 2021年4月7日 

御得意先各位                     

                   株式会社マーストーケンソリューション 

業務部 

 

お 知 ら せ  

     

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご愛顧いただいております下記製品につきまして、新製品の MCR-F180 シ

リーズの販売開始に伴い、生産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上

げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 記       

 

1. 対象機種 TFIR-31LANシリーズ 

TFIR-31LAN、TFIR-31LAN-H 

        

2. 最終オーダー   2021年 7月末 

 

3. 生産終了日    2021年 9月末 

 

4. 保守終了日    2026年 9月末 

 

5. 後継機    MCR-F180シリーズ 

MCR-F180-ST、MCR-F180-RA、MCR-F180P-ST、MCR-F180P-RA 

 

※詳細は弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

※市場状況により構成部品の入手が困難となった場合は故障箇所によって保守終了日 

 前でもお受け出来ない場合がございますのでご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

以上 


